
     
Özel Hukuk Yüksek Lisans/Doktora

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

HUK532 İş Sözleşmesinin Sona Ermesi ve Sonuçları Yüzyüze Dr. Öğretim Üyesi Başak Güneş Salı, 19.00-22.00 F105 Gayrettepe

HUK681 İş Hukukunda Özel Konular Yüzyüze Dr. Öğretim Üyesi Başak Güneş  Çarşamba 15.00-17.00 F401 Gayrettepe

HUK521 Türk Özel Hukukunda Güncel Gelişmeler I Yüzyüze Prof. Dr. Hüseyin Ülgen Perşembe17:00-20:00 F202 Gayrettepe

HUK658 Anonim Şirketlerde Pay Sahipliği Hakları Yüzyüze Doç.Dr. Murat Can Atakan Çarşamba 19:00-22:00 F403 Gayrettepe

HUK551
 Şirketlerde Yapısal Değişiklikler (Birleşme-Bölünme-Tür 

Değiştirme)
Yüzyüze Dr.Yurdal Özatlan Cuma 19:00-22:00 F404 Gayrettepe

HUK546 Mal Rejimleri Hukuku Yüzyüze Prof.Dr. Şükran Şıpka Perşembe 19:00-22:00 F106 Gayrettepe

HUK624 Miras Hukukunda Özel Konular Yüzyüze Prof.Dr. Şükran Şıpka Çarşamba 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

HUK524 Sözleşme Hazırlama Teknikleri Yüzyüze Prof.Dr. Umut Yeniocak Salı 19:00-22:00 F104 Gayrettepe

HUK622 Güncel Teminat Hukuku Yüzyüze Prof.Dr. Umut Yeniocak Perşembe 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

HUK596 Bilimsel Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği Online Prof. Dr. Sevtap Yokuş Perşembe 19:00-22:00 UZEM

HUK696 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Online Prof. Dr. Sevtap Yokuş Perşembe 19:00-22:00 UZEM

HUK597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli Pazartesi 18:00-19:00 UZEM

HUK588 Uluslararası Ticari Sözleşme Hukuku Yüzyüze Doç.Dr. İlyas Gölcüklü Çarşamba 19:00-22:00 F106 Gayrettepe

HUK695 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli Pazartesi 18:00-19:00 UZEM

HUK580 HMK Kapsamında Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yolları Yüzyüze Prof.Dr. Mehmet Kamil Yıldırım Pazartesi 19:00-22:00 F403 Gayrettepe

Kamu Hukuku Yüksek Lisans/Doktora

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

HUK513 İnsan Hakları Hukuku Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Günal Salı 19:00-22:00 F406 Gayrettepe

HUK596 Bilimsel Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği Online Prof. Dr. Sevtap Yokuş Perşembe 19:00-22:00 UZEM

HUK597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli Pazartesi 18:00-19:00 UZEM

HUK515 Kamu Hizmetinin Yürütülüşünde Hukuksal Biçimler Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Nazile İrem Yeşilyurt Salı  19:00-22:00 F103 Gayrettepe

HUK518 Adil Yargılanma Hakkı'na İlişkin Güncel Gelişmeler Yüzyüze Doç. Dr. Hasan Sınar Pazartesi  19:00-22:00 F103 Gayrettepe

HUK505 Anayasa Şikayeti ve İdari Rejimler Yüzyüze Doç. Dr. Nihan Yancı Özalp Çarşamba 19:00-22:00 F105 Gayrettepe

HUK506 Ceza Hukukunda Güvenlik Tedbirleri Yüzyüze Dr. Batuhan Aktaş Perşembe 19:00-22:00 F105 Gayrettepe

HUK508 Ceza Muhakemesinda Alternatif Yöntemler Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Yeşim Yılmaz Salı 19:00-22:00 F102 Gayrettepe

HUK540 Ceza Adalet Sisteminde Çocuğun Korunması Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Fulya Eroğlu Çarşamba 19:00-22:00 F106 Gayrettepe

Business Administration Master / İşletme Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

MAN506 Cost And Managerial Accounting Yüzyüze
Dr.Öğr. Üyesi Ayşegül Bayraktaroğlu 

Güner Pazartesi 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

F403 Financial Management Yüzyüze
Dr.Öğr. Üyesi Ayşegül Bayraktaroğlu 

Güner Cuma 19:00-22:00 F103 Gayrettepe

MAN511 Management and Organization Yüzyüze Dr.Öğr. Üyesi Tina Shabsough Perşembe 19:00 - 22:00 F204 Gayrettepe

MAN561  Marketing Management Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Deniz Akgül Salı 19:00-22:00 FB105-Mavi Amfi Gayrettepe

MAN 5015 Statistical Analysis and Decision Making Yüzyüze  Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Cındık Çarşamba 19:00-22:00 F404 Gayrettepe

MAN537 Entrepreneurship and Innovation Yüzyüze Dr.Öğr. Üyesi Bella Gulshan Pazartesi 19:00-22:00 F205 Gayrettepe

MAN596 Research Methods and Ethics Yüzyüze Doç. Dr. Murat Bolelli Perşembe 19:00-22:00 F405 Gayrettepe

MAN597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli Çarşamba 18:00-19:00 UZEM

MAN531 Human Resources Management Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Bella Gulshan Salı 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

MAN 505 Digital Marketing Lab. Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Deniz Akgül Pazartesi 19:00-22:00 F402 Gayrettepe

MAN550 Financial Markets and Institutions Yüzyüze Prof.Dr. Hayri Kozanoğlu Çarşamba 19:00-22:00 F206 Gayrettepe

ISL511 Yönetim ve Organizasyon & Yönetim ve Örgüt Teorisi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Esin Yücel Karamustafa Pazartesi 19:00-22:00 F106 Gayrettepe

ISL561&ISL 5009 Pazarlama Yönetimi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Murad Canbulut Çarşamba19:00-22:00 F406 Gayrettepe

ISL5015 İstatistiksel Analiz ve Karar Verme Yüzyüze Prof. Dr. Özlem Şenvar Perşembe 19:00-22:00 Yeşil Amfi Gayrettepe

ISL 596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Yüzyüze Dr. Öğretim Üyesi Tanyeri Uslu Salı 19:00-22:00 F302 Gayrettepe

ISL 507 Girişimcilik ve Inovasyon Yüzyüze Dr. Zahit Poyraz Perşembe 19:00-22:00 FB108 Gayrettepe



PZL513 Nöropazarlama Yüzyüze Doç. Dr. Dicle Yurdakul Salı 19:00-22:00 F403 Gayrettepe
ISL5001 Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi Yüzyüze Dr. Hakan Avdan Pazartesi 19:00-22:00 F105 Gayrettepe

ISL542 Finansal Yönetim Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Özlem Saydar Perşembe 19:00-22:00 F402 Gayrettepe

ISL597 Seminer Online Doç.Dr.  Murat Bolelli Pazartesi 18:00-19:00 UZEM

ISL550 Finansal Piyasalar ve Kurumlar Yüzyüze Prof. Dr. Saim Kılıç Çarşamba 19.00-22.00 F405 Gayrettepe

MHD541 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Yüzyüze Prof. Dr. Cemal İbiş Salı 19:00-22:00 F302 Gayrettepe
MHD 542 Finansal Tablolar Analizi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Özlem Saydar Pazartesi 19:00-22:00 F401 Gayrettepe

PZL534 Marka Yönetimi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Murad Canbulut Pazartesi 19:00-22:00 F203 Gayrettepe
ISL5021 Operasyon  Yönetimi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Gül Esin Delipınar Cuma 19:00-22:00 F103 Gayrettepe

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi / Muhasebe ve Denetim

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

MHD541 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Yüzyüze Prof. Dr. Cemal İbiş Salı 19:00-22:00 F302 Gayrettepe
MHD 542 Finansal Tablolar Analizi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Özlem Saydar Pazartesi 19:00-19:00 F401 Gayrettepe

PZL534 Marka Yönetimi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Murad Canbulut Pazartesi 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

ISL5015 İstatistiksel Analiz ve Karar Verme Yüzyüze Prof. Dr. Özlem Şenvar Perşembe 19:00-22:00 Yeşil Amfi Gayrettepe

ISL 596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Yüzyüze Dr. Öğretim Üyesi Tanyeri Uslu Salı 19:00-22:00 F302 Gayrettepe

PZL597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli Pazartesi 18:00-19:00 UZEM

ISL561&ISL 5009 Pazarlama Yönetimi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Murad Canbulut Çarşamba19:00-22:00 F406 Gayrettepe

ISL 507 Girişimcilik ve Inovasyon Yüzyüze Dr. Zahit Poyraz Perşembe 19:00-22:00 FB108 ( Kırmızı Amfi) Gayrettepe

PZL513 Nöropazarlama Yüzyüze Doç. Dr. Dicle Yurdakul Salı 19:00-22:00 F403 Gayrettepe
ISL5001 Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi Yüzyüze Dr. Hakan Avdan Pazartesi 19:00-22:00 F105 Gayrettepe

ISL542 Finansal Yönetim Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Özlem Saydar Perşembe 19:00-22:00 F406 Gayrettepe

ISL550 Finansal Piyasalar ve Kurumlar Yüzyüze Prof. Dr. Saim Kılıç Çarşamba 19.00-22.00 F405 Gayrettepe

ISL511 Yönetim ve Organizasyon & Yönetim ve Örgüt Teorisi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Esin Yücel Karamustafa Pazartesi 19:00-22:00 F106 Gayrettepe
ISL5021 Operasyon  Yönetimi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Gül Esin Delipınar Salı 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

Business Administration PHD/İşletme Doktora

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

ISL605 Finansal Piyasalar ve Kurumlar Yüzyüze Prof. Dr. Saim Kılıç Çarşamba 19:00-22:00 F405 Gayrettepe

ISL648 Küresel Finansal Sistemler Yüzyüze Prof. Dr. Hayri Kozanoğlu Cuma 19:00-22:00 F406 Gayrettepe
ISL606 Küresel Pazar Dinamikleri Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Tanyeri Uslu Pazartesi 19:00-22:00 F206 Gayrettepe
ISL607 Yönetim ve Örgüt Teorisi Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Esin Yücel Karamustafa Pazartesi 19:00-22:00 F106 Gayrettepe

ISL 696 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Yüzyüze Dr.Öğr. Üyesi Tanyeri Uslu Salı 19:00-22:00 F302 Gayrettepe

ISL697 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli Pazartesi 18:00-19:00 UZEM

Business Administration PHD/İşletme Doktora

MAN605 Financial Markets and Institutions Yüzyüze Prof. Dr. Hayri Kozanoğlu Çarşamba 19:00-22:00 F206 Gayrettepe

MAN606 Global Market Dynamics Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Tanyeri Uslu Çarşamba 19.00-22.00 F401 Gayrettepe

MAN607 Management and Organization Theory Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Tina Shabsough Perşembe  19:00- 22:00 F204 Gayrettepe

MAN696 Scientific Research Methods and Ethics Yüzyüze Doç. Dr. Murat Bolelli Perşembe 19:00-22:00 F405 Gayrettepe

MAN 603 Contemporary Issues in Acounting Yüzyüze Prof. Dr. Cemal İbiş Pazartesi 19:00-22:00 F207 Gayrettepe

MAN697 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli Çarşamba 18:00 - 19:00 UZEM

Finansal Ekonomi Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

FIN 502 Ekonomi ve Finans için Sayısal Yöntemler Online Dr.Öğr üyesi Yasin Kütük Pazartesi 19:00-22:00 UZEM
FIN 512 Uygulamalı mikroekonometri Yüzyüze Doç.Dr Bengi Yanık İlhan Salı 19:00-22:00 F301 Gayrettepe

FIN 510 Zaman Serisi Ekonometrisi Online
Dr. Öğretim Üyesi Fulya Özaksoy 

Sonüstün Salı 19:00-22:00 UZEM

FIN  581 Ekonomi Yüzyüze Doç.Dr Gülçin Taşkıran Çarşamba 19.00-22.00 F104 Gayrettepe

FIN 513 Finansal İş Piyasası Yüzyüze Doç.Dr Gülçin Taşkıran Perşembe 19.00-22.00 F104 Gayrettepe

ISL542 Finansal Yönetim Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Özlem Saydar Perşembe 19:00-22:00 F406 Gayrettepe

Sanat ve Tasarım Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs



ST501 Sanat Tasarim Kuramlari Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Fırat Arapoğlu Pazartesi 19:00-22:00 F506 Gayrettepe

ST502 Çagdas Sanat Yorumlari Online Prof. Dr. Rıfat Şahiner Cuma 19:00-22:00 UZEM

ST511 Plastik Sanatlar Atölyesi Yüzyüze Prof. Dr. Mustafa Müftüoğlu Çarşamba 19:00-22:00 F605 Gayrettepe

ST551 Görsel İletişim Tasarımı Online Doç.Dr. Hülya Şahiner Perşembe 19:00-22:00 UZEM

ST571 Takı ve Küçük Obje Tasarımı Yüzyüze Prof. Dr. Çimen Bayburtlu Çarşamba19:00-22:00 FZ08 Gayrettepe

ST537 Yeni Medya Sanatı Yüzyüze Doç.Dr. Mustafa Avcı Salı 19:00-22:00 F504 Gayrettepe
Psikoloji/Klinik Psikoloji Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

PSİ 501 İleri Araştırma Yöntemleri  Yüzyüze Dr. Emre Erkan Çarşamba 17:00-20:00 F302 Gayrettepe

PSİ 521 İleri Sosyal Psikolojide Temel Konular Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Özlem Şen Ayyıldız Perşembe 20:00-23:00 F206 Gayrettepe

PSİ 523 İleri Kişilik Psikolojisi Yüzyüze Dr. Öğr.Üyesi Esra Gül Koçyiğit Salı          17:00-20:00 F207 Gayrettepe

PSİ 535 İleri Gelişim Psikolojisi Yüzyüze Dr. Öğr.Üyesi Esra Gül Koçyiğit Salı       20:00-23:00 F205 Gayrettepe

PSİ 514 Seminer Online Prof.Dr.Dilek Şirvanlı Özen Çarşamba 20:00-23:00 UZEM

PSİ 527 İleri Psikoloji ve Sinema Yüzyüze Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül Güner Algan Perşembe 17:00-20:00 F403 Gayrettepe

PSİ 500 Yüksek Lisans Tezi Öğretim Üyesi Gayrettepe

PSİ 520 Mezuniyet Projesi Öğretim Üyesi Gayrettepe

PSİ 591 İleri Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Yüzyüze Dr.Öğr.Üyesi Burak Emre Gürsoy Cuma 08:40-11:40 F403 Gayrettepe

PSİ 541 İleri Psikopatoloji I Online Dr.Öğr.Üyesi Esra Gül Koçyiğit Perşembe     10:40-13.40 UZEM

PSİ 503 Psikofarmakolojik Yaklaşımlar Online Dr.Öğr.Üyesi Burcu Yüce Akalın Çarşamba 11:40-13:40 UZEM

PSİ 553 Bilişsel Davranışçı Terapi I  Yüzyüze Dr.Öğr.Üyesi Esra Gül Koçyiğit Perşembe 14:40-17:40 F404 Gayrettepe

PSİ 592 Psikodinamik Terapi Yüzyüze Dr.Öğr.Üyesi Burcu Yüce Akalın Cuma 12:40-15:40 F403 Gayrettepe

PSİ 514 Seminer Online Prof.Dr.Dilek Şirvanlı Özen Çarşamba 20:00-23:00 UZEM

PSİ 547 Klinik Uygulama ve Süpervizyon I Yüzyüze Perşembe     10:40-16.40 F302 Gayrettepe

PSİ 548 Klinik Uygulama ve Süpervizyon II Yüzyüze
Gün ve saat daha sonra 

belirlenecek
Gayrettepe 

PSİ 500 Yüksek Lisans Tezi Öğretim Üyesi Gayrettepe 

PSİ 520 Mezuniyet Projesi Öğretim Üyesi Gayrettepe 

       International Relations Master Siyaset Bilimi ve UluslarArası İlişkiler Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

PIR 537 KEY TOPICS IN POLITICS Yüzyüze Dr. Öğr Üyesi Adil Usturalı Çarşamba 19:00-22:00 F207 GAYRETTEPE

PIR 596 Ethics in Social Science and Research Methods Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Duygu Ersoy Salı 19:00-22:00 F204 GAYRETTEPE
PIR 510 PEACE STUDIES AND CONFLICT RESOLUTION Online Dr. Tuncer Beyribey Cuma 19:00-22:00 UZEM

PIR 543 Politics and Society in the Middle East Yüzyüze Prof. Dr. Julide Karakoç Bakış Perşembe 19:00-22:00 F205 GAYRETTEPE

PIR 597 Seminar Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Berna Erkal Pazartesi 18:00-19:00 F101 GAYRETTEPE

ULUSLARARASI VERGİLENDİRME Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

UVE530 Kurumlar Vergisi Yüzyüze Dr.Öğr.Üyesi Hasan Yalçın Cuma 19:00-22:00 F104 Gayrettepe

HUK561 Uluslararası Ticari Sözleşme Hukuku Yüzyüze Doç.Dr. İlyas Gölcüklü Salı 19:00-22:00 F106 Gayrettepe

UVE528 ULUSLARARASI HUKUK Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Nazım Sinan Odabaşı Pazartesi 19:00-22:00 F404 Gayrettepe

UVE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Yüzyüze Dr. Öğretim Üyesi Tanyeri Uslu Perşembe 19:00-22:00 F302 Gayrettepe

UVE 597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli  Çarşamba 18:00-19:00 UZEM

UVE598 MEZUNİYET PROJESİ Prof.Dr. Leyla Ateş
UVE599 TEZ Prof.Dr. Leyla Ateş

ITA521 International Public Finance Yüzyüze Dr. Kazım Okan Erol Cuma 19:00-22:00 F203 Gayrettepe
ITA530 Corporate Tax Yüzyüze Dr. Emre Akın Cuma 19:00- 22:00 F105 Gayrettepe
ITA 518 FUNDEMANTALS OF INTERNATIONAL TAXATION Online Prof.Dr. Leyla Ateş Pazartesi 19:00-22:00 UZEM
ITA528 INTERNATIONAL LAW Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Nazım Sinan Odabaşı Salı 19:00-22:00 F404 Gayrettepe

ITA596 F401 Yüzyüze Doç. Dr. Murat Bolelli Perşembe 19:00-22:00 F405 Gayrettepe

ITA597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli Pazartesi 18:00-19:00 UZEM

Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans



SUİ 501 Karşılaştırmalı Siyasette İleri Seviye Konular Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Eylem Akdeniz Göker Pazartesi 19:00-22:00 SODA Gayrettepe

SUİ 506 ULUSLARARASI İLİŞKİLER KURAMLARI Yüzyüze Doç.Dr. Fulya Aksu Çarşamba 19:00-22:00 F204 Gayrettepe

SUİ 512 SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Arda İbikoğlu Perşembe 19:00-22:00 F207 Gayrettepe

SUİ 567 YURTTAŞLIK POLİTİKALARI VE GÖÇ Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Eylem Akdeniz Göker Salı 19:00- 22:00 F206 Gayrettepe

Finans ve Bankacılık Yüksek Lisans 

FB 521 Finansal Piyasalar ve Kurumlar Yüzyüze Prof. Dr. Saim Kılıç Çarşamba 19.00-22.00 F405 Gayrettepe

FB 522 Finansal Yönetim Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Özlem Saydar Perşembe 19:00-22:00 F406 Gayrettepe

FB 523 Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi Yüzyüze Dr. Hakan Avdan Pazartesi 19:00-22:00 F105 Gayrettepe

FB 525 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik Yüzyüze Dr. Öğretim Üyesi Tanyeri Uslu Perşembe 19:00-22:00 F102 Gayrettepe

FB 597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli  Çarşamba 18:00-19:00 UZEM

FB 524 Uluslararası Finans ve Bankacılık Yüzyüze Doç.Dr. İhsan Uğur Delikanlı Cuma 19:00-22:00 F204 Gayrettepe
FB 534 Faizsiz Bankacılık Yüzyüze Dr. Abdurrahman Çetin Cuma 19:00-22:00 F101 Gayrettepe

FB 535 Finansal Kuruluşlarda İç Sistemler ve Risk Yönetimi Yüzyüze Dr. Durmuş Ali Kuzu Pazartesi 19:00-22:00 F406 Gayrettepe

Uluslararası İlişkiler Doktora

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day Derslik Bilgisi/Classroom Campus/Kampüs

IR601 Current Debates in International Relations Theories Yüzyüze Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Turan Çağlar Pazartesi 19.00-22.00 F104 Gayrettepe

IR603
Critical Security Approaches:Rethinking Regional and 

Global Security
Yüzyüze Doç.Dr. Alper Kaliber Çarşamba 19.00-22.00 F205 Gayrettepe

IR606 Current Issues in Turkish Foreign Policy Online Prof. Dr. Çağrı ERHAN Salı 19:00-22:00 UZEM


